
ZARZĄDZENIE NR 170/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 984, z późn zm.) zarządzam, co następuje 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla pani Olgi Kacprzak – nauczycielki Przedszkola im. Małych Odkrywców wchodzącego w skład Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Leśniakowiźnie -  w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Ewa Świderska – dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Leśniakowiźnie; 

3) Małgorzata Justyna Szcześniak– ekspert; 

4) Elżbieta Maria Zborowska – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 2. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla pani Moniki Szubierajskiej-Barzyc – nauczycielki Przedszkola im. Małych Odkrywców wchodzącego 
w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Leśniakowiźnie -  w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Ewa Świderska – dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Leśniakowiźnie; 

3) Małgorzata Justyna Szcześniak – ekspert; 

4) Elżbieta Maria Zborowska – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 3. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla pani Katarzyny Ambroziak – nauczycielki Przedszkola nr 9 im. Jasia i Małgosi w Wołominie -  
w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Maria Bereda – dyrektor Przedszkola nr 9 im. Jasia i Małgosi w Wołominie; 

3) Małgorzata Justyna Szcześniak – ekspert; 

4) Hanna Kamieniarz – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 4. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla pani Agnieszki Tocickiej – nauczycielki Przedszkola nr 9 im. Jasia i Małgosi w Wołominie -  w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Maria Bereda – dyrektor Przedszkola nr 9 im. Jasia i Małgosi w Wołominie; 

3) Małgorzata Justyna Szcześniak – ekspert; 

4) Hanna Kamieniarz – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 5. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla  pani Marioli Zakrzewskiej – nauczycielki Przedszkola nr 2 im. Pyzy Wędrowniczki  w Wołominie -  
w składzie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A0C8B2C-A4FA-4878-BA02-654BFDE32BDF. Przyjęty Strona 1



1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Ewa Walachnia – dyrektor Przedszkola nr 2 im. Pyzy Wędrowniczki  w Wołominie; 

3) Małgorzata Justyna Szcześniak – ekspert; 

4) Hanna Kamieniarz – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 6. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla pani Anny Rychta – nauczycielki  Przedszkola nr 2 im. Pyzy Wędrowniczki  w Wołominie -  w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Ewa Walachnia – dyrektor Przedszkola nr 2 im. Pyzy Wędrowniczki  w Wołominie; 

3) Małgorzata Justyna Szcześniak – ekspert; 

4) Hanna Kamieniarz – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 7. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla pani Katarzyny Pietrzyk – nauczycielki Przedszkola nr 10 im. Misia Uszatka w Wołominie - w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Jolanta Stańczak – dyrektor Przedszkola nr 10 im. Misia Uszatka w Wołominie; 

3) Małgorzata Justyna Szcześniak – ekspert; 

4) Hanna Kamieniarz – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 8. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla pani Katarzyny Dominiki Góreckiej – nauczycielki Przedszkola nr 10 im. Misia Uszatka w Wołominie - 
w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Jolanta Stańczak – dyrektor Przedszkola nr 10 im. Misia Uszatka w Wołominie; 

3) Małgorzata Justyna Szcześniak – ekspert; 

4) Elżbieta Maria Zborowska – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 9. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla pani Moniki Golińskiej – nauczycielki Przedszkola nr 6 im. Bajka w Wołominie - w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Małgorzata Justyna Szcześniak – dyrektor Przedszkola nr 6 im. Bajka w Wołominie; 

3) Hanna Kamieniarz – ekspert; 

4) Elżbieta Maria Zborowska – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 10. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla pani Bogumiły Jarosławskiej-Malinowskiej – nauczycielki Szkoły Podstawowej im. 
Ignacego Jana Paderewskiego w Zagościńcu - w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Beata Dzięcioł – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Ignacego Jana Paderewskiego w Zagościńcu; 

3) Jolanta Sawicka-Jurek – ekspert; 

4) Anna Świerżewska – ekspert; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A0C8B2C-A4FA-4878-BA02-654BFDE32BDF. Przyjęty Strona 2



5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 11. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla pani Anny Małgorzaty Mościckiej-Zanchi – nauczycielki I Liceum Ogólnokształcącego 
im. Wacława Nałkowskiego w Wołominie - w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Jolanta Mosak - dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Wacława Nałkowskiego w Wołominie; 

3) Jolanta Sawicka-Jurek – ekspert; 

4) Anna Świerżewska – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 12. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla pana Marcina Ołdaka – nauczyciela I Liceum Ogólnokształcącego im. Wacława 
Nałkowskiego w Wołominie - w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Jolanta Mosak - dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Wacława Nałkowskiego w Wołominie; 

3) Jolanta Sawicka-Jurek – ekspert; 

4) Anna Świerżewska – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 13. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla pani Pauliny Jabłońskiej – nauczycielki III Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II, 
wchodzącego w skład Zespołu Szkół nr 3 w Wołominie - w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Jolanta Paderewska - dyrektor Zespołu Szkół nr 3 w Wołominie; 

3) Jolanta Sawicka-Jurek – ekspert; 

4) Anna Świerżewska – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 14. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla pani Martyny Jadczak – nauczycielki Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Królowej Jadwigi  w Wołominie - w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Aneta Stańczak – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. Królowej Jadwigi  
w Wołominie; 

3) Jolanta Sawicka-Jurek – ekspert; 

4) Anna Świerżewska – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 15. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla pani Magdaleny Banaszek – nauczycielki Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Królowej Jadwigi  w Wołominie - w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Aneta Stańczak – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. Królowej Jadwigi  
w Wołominie; 

3) Elżbieta Maria Zborowska – ekspert; 

4) Anna Świerżewska – ekspert; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A0C8B2C-A4FA-4878-BA02-654BFDE32BDF. Przyjęty Strona 3



5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 16. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla pana Dawida Krasnodębskiego – nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Królowej Jadwigi  w Wołominie - w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Aneta Stańczak – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. Królowej Jadwigi  
w Wołominie; 

3) Elżbieta Maria Zborowska – ekspert; 

4) Anna Świerżewska – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 17. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla pani Agnieszki Teresy Standowicz – nauczycielki Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Królowej Jadwigi  w Wołominie - w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Aneta Stańczak – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. Królowej Jadwigi  
w Wołominie; 

3) Elżbieta Maria Zborowska – ekspert; 

4) Anna Świerżewska – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 18. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla pani Katarzyny Zych – nauczycielki Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II wchodzącej 
w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Duczkach - w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Małgorzata Wyszyńska – dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Duczkach; 

3) Elżbieta Maria Zborowska - ekspert; 

4) Anna Świerżewska – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 19. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla pani Klaudii Jastrzębskiej – nauczycielki Szkoły Podstawowej im. Ks. Ignacego Skorupki 
w Ossowie - w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Małgorzata Krym – p. o. dyrektor Szkoły Podstawowej im. Ks. Ignacego Skorupki w Ossowie; 

3) Elżbieta Maria Zborowska - ekspert; 

4) Anna Świerżewska – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 20. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla pani Eweliny Milczarek – nauczycielki Szkoły Podstawowej im. Gen. Jana Henryka 
Dąbrowskiego w Czarnej - w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Teresa Kowalczyk - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Gen. Jana Henryka Dąbrowskiego w Czarnej; 

3) Alina Urszula Matuszkowiak – ekspert; 

4) Hanna Kamieniarz – ekspert; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A0C8B2C-A4FA-4878-BA02-654BFDE32BDF. Przyjęty Strona 4



5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 21. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla pani Urszuli Kamińskiej – nauczycielki Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina 
w Starym Grabiu - w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Justyna Żylińska – p. o. dyrektor Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Starym Grabiu; 

3) Alina Urszula Matuszkowiak – ekspert; 

4) Hanna Kamieniarz – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 22. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla pani Moniki Mata – nauczycielki Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Starym 
Grabiu - w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Justyna Żylińska – p. o. dyrektor Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Starym Grabiu; 

3) Alina Urszula Matuszkowiak – ekspert; 

4) Hanna Kamieniarz – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 23. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla pani Aldony Moniki Szulich – nauczycielki Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Duczkach - w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Małgorzata Wyszyńska – dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Duczkach; 

3) Alina Urszula Matuszkowiak – ekspert; 

4) Hanna Kamieniarz – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 24. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla pani Doroty Wiesławy Wiśniewskiej – nauczycielki Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana 
Pawła II wchodzącej w skład Zespołu Szkół nr 3 w Wołominie - w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Jolanta Paderewski – dyrektor Zespołu Szkół nr 3 w Wołominie; 

3) Alina Urszula Matuszkowiak – ekspert; 

4) Hanna Kamieniarz – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 25. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla pana Kacpra Bartłomieja Szmurło – nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego w Wołominie - w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Jolanta Borowy – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wołominie; 

3) Alina Urszula Matuszkowiak – ekspert; 

4) Hanna Kamieniarz – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A0C8B2C-A4FA-4878-BA02-654BFDE32BDF. Przyjęty Strona 5



§ 26. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla pana Damiana Kamila Tucin – nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Ignacego Jana 
Paderewskiego w Zagościńcu - w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Beata Dzięcioł – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Ignacego Jana Paderewskiego w Zagościńcu; 

3) Alina Urszula Matuszkowiak – ekspert; 

4) Hanna Kamieniarz – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 27. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla pana Łukasza Bakuna – nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 4 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Marynarki Wojennej RP w Wołominie - w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Anna Rakoczy – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marynarki Wojennej 
RP w Wołominie; 

3) Alina Urszula Matuszkowiak – ekspert; 

4) Hanna Kamieniarz – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 28. Posiedzenia Komisji w celu przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych odbędą się 22, 23 i 24 
sierpnia 2023 r. w sali 225 Urzędu Miejskiego w Wołominie. 

§ 29. Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie uczestniczy w pracach Komisji po przedłożeniu 
przewodniczącemu Komisji stosownego upoważnienia. 

§ 30. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Wołominie. 

§ 31. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A0C8B2C-A4FA-4878-BA02-654BFDE32BDF. Przyjęty Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Punkt 5

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 4
	Paragraf 7 Punkt 5

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 4
	Paragraf 8 Punkt 5

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 3
	Paragraf 9 Punkt 4
	Paragraf 9 Punkt 5

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 10 Punkt 5

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3
	Paragraf 11 Punkt 4
	Paragraf 11 Punkt 5

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 3
	Paragraf 12 Punkt 4
	Paragraf 12 Punkt 5

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 13 Punkt 3
	Paragraf 13 Punkt 4
	Paragraf 13 Punkt 5

	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 14 Punkt 3
	Paragraf 14 Punkt 4
	Paragraf 14 Punkt 5

	Paragraf 15
	Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 15 Punkt 2
	Paragraf 15 Punkt 3
	Paragraf 15 Punkt 4
	Paragraf 15 Punkt 5

	Paragraf 16
	Paragraf 16 Punkt 1
	Paragraf 16 Punkt 2
	Paragraf 16 Punkt 3
	Paragraf 16 Punkt 4
	Paragraf 16 Punkt 5

	Paragraf 17
	Paragraf 17 Punkt 1
	Paragraf 17 Punkt 2
	Paragraf 17 Punkt 3
	Paragraf 17 Punkt 4
	Paragraf 17 Punkt 5

	Paragraf 18
	Paragraf 18 Punkt 1
	Paragraf 18 Punkt 2
	Paragraf 18 Punkt 3
	Paragraf 18 Punkt 4
	Paragraf 18 Punkt 5

	Paragraf 19
	Paragraf 19 Punkt 1
	Paragraf 19 Punkt 2
	Paragraf 19 Punkt 3
	Paragraf 19 Punkt 4
	Paragraf 19 Punkt 5

	Paragraf 20
	Paragraf 20 Punkt 1
	Paragraf 20 Punkt 2
	Paragraf 20 Punkt 3
	Paragraf 20 Punkt 4
	Paragraf 20 Punkt 5

	Paragraf 21
	Paragraf 21 Punkt 1
	Paragraf 21 Punkt 2
	Paragraf 21 Punkt 3
	Paragraf 21 Punkt 4
	Paragraf 21 Punkt 5

	Paragraf 22
	Paragraf 22 Punkt 1
	Paragraf 22 Punkt 2
	Paragraf 22 Punkt 3
	Paragraf 22 Punkt 4
	Paragraf 22 Punkt 5

	Paragraf 23
	Paragraf 23 Punkt 1
	Paragraf 23 Punkt 2
	Paragraf 23 Punkt 3
	Paragraf 23 Punkt 4
	Paragraf 23 Punkt 5

	Paragraf 24
	Paragraf 24 Punkt 1
	Paragraf 24 Punkt 2
	Paragraf 24 Punkt 3
	Paragraf 24 Punkt 4
	Paragraf 24 Punkt 5

	Paragraf 25
	Paragraf 25 Punkt 1
	Paragraf 25 Punkt 2
	Paragraf 25 Punkt 3
	Paragraf 25 Punkt 4
	Paragraf 25 Punkt 5

	Paragraf 26
	Paragraf 26 Punkt 1
	Paragraf 26 Punkt 2
	Paragraf 26 Punkt 3
	Paragraf 26 Punkt 4
	Paragraf 26 Punkt 5

	Paragraf 27
	Paragraf 27 Punkt 1
	Paragraf 27 Punkt 2
	Paragraf 27 Punkt 3
	Paragraf 27 Punkt 4
	Paragraf 27 Punkt 5

	Paragraf 28
	Paragraf 29
	Paragraf 30
	Paragraf 31


